37 Cf. Ez 20,25: “Y llegué a darles *preceptos* que no eran buenos y leyes por las cuales no podrían vivir”.

dam dicunt, quod Epistolae vocantur Evangelium, sicut ipse dixit ad Romanos cap. 16 scilicet. Et autem, qui potens est vos confirmare juxta Evangelium meum. Et ibi intelligunt pro Epistolis Pauli, quia nulla alia scripta ipse reliquit. De aliis quoque libris novi testamenti dicunt, quod possunt vocari Evangelia, quia in eis bonum simpliciter annuntiatur, et non est de illis, sicut de libris veteris testamenti, qui imperfectam legem continent. Dicendum tam de Epistolis Pauli quam de omnibus libris novi testamenti, quod possent aliquo modo vocari Evangelia: nullus tamen eorum sic vocatur, nec propriissime eis convenit istud nomen. Patet quia, ut supra dictum est, cum Evangelium sit nomen commune, non potest dici specialiter, vel per attributionem de aliquo, nisi per excellentiam inveniatur bonum in eo, quod tamen per excellentiam dicitur uni soli convenit. Liber tamen Evangeliorum continet bonum excellentius aliis, et auctoritas sua est major omnium aliorum auctoritate; ideo nullus liber alius jam posset specialiter vocari Evangelium, sed esset larga appellatio, in quantum ibi quoddam bonum annuntiatur. Et tunc conveniret omnibus libris Sacrae Scripturae, quod est inconveniens. Sed tunc objiceretur, quod non debeant etiam esse quatuor libri Evangeliorum, quia cum dicatur per excellentiam, uni eorum tantum conveniet.

Dicendum, quod quatuor sunt libri Evangeliorum, quia omnes de eadem materia tractant, scilicet, de gestis, et dictis Christi. Et idem omnes dicunt, licet quidem brevius alii prolixius. Et sic nulla est differentia inter eos in materia sive in bono, de quo tractant, vel quod annuntiant. Cum ergo sunt aequales, necesse est, vel omnes illos vocari Evangelia vel nullum. Sed inconveniens fuit nullum vocari Evangelium, cum ibi excellentissimum bonum annuntietur; omnia ergo debuerunt vocari Evangelia. Si autem non tractarent omnes Evangelistae de eadem materia, sed de variis, unus solus liber vocaretur Evangelium, scilicet, in quo de dictis, et factis Christi ageretur. Apparet ergo hoc, quod nullus alius liber novi testamenti debeat vocari Evangelium, cum in nullo contineatur bonum per excellentiam praeter illos quatuor libros. De Epistolis quoque Pauli dicendum, quod non vocantur Evangelia.

Et cum Paulus dixit ad Romanos cap. 16. Secundum Evangelium meum, non intellexit ibi de Epistolis suis. Et cum objicitur, quod nulla alia opera scripsit, concedatur: ipse tamen Evangelium suum non dicit